BIS STARLOCK® II
Sistema de unión de cables
Brida multiusos para la unión de cables
 Sencilla y rápida de usar
 Amplio rango de aplicaciones
 Tensa la cinta y recorta las partes sobrantes
 Siempre con la longitud exacta del cable
 Sin desperdicio de material

	�Magni 600 horas tratamiento.
	 Carga máx. 120 kg
	�2 ranuras para cables de tira
(ancho hasta 9 mm)
	�Orificio Ø 6,5 mm para varilla
roscada o perno M6
	�Acero templado, cinc blanco
	Para BIS Starlock® correa o
	 bridas (ancho hasta 4,6 mm)
	�Para colocar en materiales
sólidos (taladro de Ø 6 mm)
Nº de pieza Código BIS STARLOCK®  Sistema de unión de cables Empaquetado
090 9 061 SLKIIBKOB STARLOCK® II - negro 1 / Caja
090 9 060 SLKIIBKON STARLOCK® II - blanco 1 / Caja
Nº de pieza Código BIS STARLOCK® Consumibles* Empaquetado
090 9 121 SLKBT15B Brida para cables de 15 m - negro 2 Bolsas
090 9 120 SLKBT15N Brida para cables de 15 m - blanco 2 Bolsas
090 9 151 SLKBT100B Brida para cables de 100 m - negro 1 / Caja
090 9 150 SLKBT100N Brida para cables de 100 m - blanco 1 / Caja
090 9 171 SLKBT300B Brida para cables de 300 m - negro 1 / Caja
090 9 170 SLKBT300N Brida para cables de 300 m - blanco 1 / Caja
090 9 201 SLKBT200B 20 grapas de cierre (1 paquete de 20 piezas) - negro 10 / Bolsa
090 9 200 SLKBT200N 20 grapas de cierre (1 paquete de 20 piezas) - blanco 10 / Bolsa
*Brida para cables: rollo de 15 m, 100 m o 300 m – negro o blanco. Otros colores disponibles a petición.
Grapas de cierre: 200 grapas en una bolsa (10 envases con 20 grapas) – negro o blanco. Otros colores disponibles a petición.
BISCLIPS® Tiger
Para fijar en vigas o marcos de metal